
 
 

UCHWAŁA NR 470(LXII)23 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 18 pkt 5 i 6 
Uchwały Nr 382(XLIX)22 Rady Gminy Poraj z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Poraj na 2023 rok 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 382(XLIX)22 Rady Gminy Poraj z dnia 22 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2023 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą:  80.203.641,92 
w tym dochody bieżące: 65.261.964,70 

w tym dochody majątkowe: 14.941.677,22 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą: 88.265.107,75 
w tym wydatki bieżące: 65.200.176,30 
w tym wydatki majątkowe: 23.064.931,45 

§ 2. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 9 do Uchwały Nr 382(XLIX)22 Rady Gminy Poraj z dnia 
22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2023 rok w następujący sposób: Plan 
dochodów i wydatków na realizację własnych zadań bieżących gmin dofinansowanych z budżetu państwa, 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 11 do Uchwały Nr 382(XLIX)22 Rady Gminy Poraj z dnia 
22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2023 rok w następujący sposób: Plan 
wydatków bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych na 2023 rok, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W Załączniku Nr 5 przedstawiono plan środków finansowych Funduszu Pomocy na 2023 rok 

§ 5. W Załączniku Nr 6 przedstawiono plan finansowy na realizację Refundacji Podatku VAT od paliw 
gazowych z Funduszu Covid-19 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 stycznia 2024 r.

Poz. 433



§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do 2023 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Poraj 
 
 

Sylwester Sawicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 433



Dział Rozdział § Nazwa/źródło Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

  159 232,00    0,00   4 400,00   163 632,00

75412 Ochotnicze straże pożarne    0,00    0,00   4 400,00   4 400,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z
tytułu pomocy finansowej
udzielanej między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących. Środki dla
OSP w Żarkach Letnisku na
zakup sprzętu w ramach
Kokursu Marszałkowskiego
pt." Zwiększenie potencjału
ratowniczego Ochotniczych
Straży Pożarnych
Województwa Śląskiego w
2023 roku".

   0,00    0,00   4 400,00   4 400,00

758 Różne rozliczenia  16 354 448,83    0,00   35 012,00  16 389 460,83

75814 Różne rozliczenia finansowe   577 922,73    0,00   35 012,00   612 934,73

2100

Środki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy. Środki na
dodatkowe zadania
oświatowe związane z
kształceniem,
wychowywaniem i opieką
nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami
Ukrainy.

  538 701,00    0,00   35 012,00   573 713,00

852 Pomoc społeczna  1 295 785,97    0,00   1 431,38  1 297 217,35

85295 Pozostała działalność   20 270,97    0,00   1 431,38   21 702,35

Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok

w złotych

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 470(LXII)23

Rady Gminy Poraj

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 433



2180

Środki z Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji
zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-
19.  Refundacja podatku
VAT dla odbiorców paliw
gazowych.

  20 270,97    0,00   1 431,38   21 702,35

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

  973 608,20    0,00    306,00   973 914,20

85395 Pozostała działalność   973 608,20    0,00    306,00   973 914,20

2100

Środki z Funduszu Pomocy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie
pomocy obywatelom
Ukrainy. Środki na wypłatę
jednorazowych świadczeń
pieniężnych "300 zł" dla
obywateli Ukrainy.

  72 504,00    0,00    306,00   72 810,00

855 Rodzina  5 816 548,00    0,00   10 202,71  5 826 750,71

85504 Wspieranie rodziny    0,00    0,00   10 202,71   10 202,71

2690

Środki z Funduszu Pracy
otrzymane na realizację
zadań wynikających z
odrębnych ustaw. Środki na
dofinansowanie kosztów
wynagrodzenia oraz dodatku
do wynagrodzenia dla
asystentów rodziny w ramach
"Programu Asystent
Rodzinyw 2023 roku".

   0,00    0,00   10 202,71   10 202,71

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

 4 524 089,03 -  7 011,20    0,00  4 517 077,83

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

 4 333 000,00 -  7 011,20    0,00  4 325 988,80

2460

Środki otrzymane od
pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do
sektora finansów
publicznych. Środki na
zadanie pt."Demontaż
transport i unieszkodliwienie
wyrobów azbestowych z
budynków mieszkalnych i
obiektów należących do osób
fizyczncyh z terenu Gminy
Poraj - etap IX".

  8 000,00 -  7 011,20    0,00    988,80

 65 217 623,81 -  7 011,20   51 352,09  65 261 964,70bieżące razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 433



 14 941 677,22    0,00    0,00  14 941 677,22

 80 159 301,03 -  7 011,20   51 352,09  80 203 641,92

majątkowe

majątkowe razem:

 

Plan dochodów ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 433



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

przed zmianą   901 284,80   825 098,40   596 938,40   80 000,00   516 938,40    0,00   228 160,00    0,00    0,00    0,00   76 186,40   76 186,40    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 400,00   4 400,00   4 400,00    0,00   4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   905 684,80   829 498,40   601 338,40   80 000,00   521 338,40    0,00   228 160,00    0,00    0,00    0,00   76 186,40   76 186,40    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   735 352,80   665 866,40   595 866,40   80 000,00   515 866,40    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00   69 486,40   69 486,40    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 400,00   4 400,00   4 400,00    0,00   4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   739 752,80   670 266,40   600 266,40   80 000,00   520 266,40    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00   69 486,40   69 486,40    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   230 866,40   230 866,40   230 866,40    0,00   230 866,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 400,00   4 400,00   4 400,00    0,00   4 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   235 266,40   235 266,40   235 266,40    0,00   235 266,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  27 730 514,46  27 543 514,46  24 963 742,09  20 693 992,23  4 269 749,86  1 429 332,63  1 150 439,74    0,00    0,00    0,00   187 000,00   187 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 917,35 -  2 917,35 -  2 917,35    0,00 -  2 917,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   37 929,35   37 929,35   30 183,00   28 770,36   1 412,64   7 746,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  27 765 526,46  27 578 526,46  24 991 007,74  20 722 762,59  4 268 245,15  1 437 078,98  1 150 439,74    0,00    0,00    0,00   187 000,00   187 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  14 650 156,59  14 463 156,59  12 887 839,39  11 301 704,69  1 586 134,70   960 244,70   615 072,50    0,00    0,00    0,00   187 000,00   187 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   24 147,00   24 147,00   20 525,00   20 402,17    122,83   3 622,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 674 303,59  14 487 303,59  12 908 364,39  11 322 106,86  1 586 257,53   963 866,70   615 072,50    0,00    0,00    0,00   187 000,00   187 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   960 244,70   960 244,70    0,00    0,00    0,00   960 244,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 622,00   3 622,00    0,00    0,00    0,00   3 622,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   963 866,70   963 866,70    0,00    0,00    0,00   963 866,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   29 241,77   29 241,77   29 241,77    0,00   29 241,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    122,83    122,83    122,83    0,00    122,83    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 364,60   29 364,60   29 364,60    0,00   29 364,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   44 240,96   44 240,96   44 240,96   44 240,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 786,49   2 786,49   2 786,49   2 786,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   47 027,45   47 027,45   47 027,45   47 027,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji

i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące
PlanNazwaDział Rozdział §

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże
pożarne

Zakup materiałów i
wyposażenia

754

75412

4210

Oświata i wychowanie801

80101 Szkoły podstawowe

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

4370
Zakup usług związanych
z pomocą obywatelom
Ukrainy

4740

Wynagrodzenia i
uposażenia wypłacane w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 470(LXII)23

Rady Gminy Poraj

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 433



przed zmianą   228 981,01   228 981,01   228 981,01   228 981,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 191,32   15 191,32   15 191,32   15 191,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   244 172,33   244 172,33   244 172,33   244 172,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   49 442,33   49 442,33   49 442,33   49 442,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 424,36   2 424,36   2 424,36   2 424,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   51 866,69   51 866,69   51 866,69   51 866,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 209 929,76  1 209 929,76   846 097,18   803 511,59   42 585,59   313 207,58   50 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 331,35   5 331,35   1 207,00   1 207,00    0,00   4 124,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 215 261,11  1 215 261,11   847 304,18   804 718,59   42 585,59   317 331,93   50 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   313 207,58   313 207,58    0,00    0,00    0,00   313 207,58    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 124,35   4 124,35    0,00    0,00    0,00   4 124,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   317 331,93   317 331,93    0,00    0,00    0,00   317 331,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   15 179,89   15 179,89   15 179,89   15 179,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 074,92   1 074,92   1 074,92   1 074,92    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 254,81   16 254,81   16 254,81   16 254,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 192,52   2 192,52   2 192,52   2 192,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    132,08    132,08    132,08    132,08    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 324,60   2 324,60   2 324,60   2 324,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 631 313,82  4 631 313,82  4 455 063,82  3 839 207,21   615 856,61    0,00   176 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 451,00   8 451,00   8 451,00   7 161,19   1 289,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 639 764,82  4 639 764,82  4 463 514,82  3 846 368,40   617 146,42    0,00   176 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 005,37   4 005,37   4 005,37    0,00   4 005,37    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 289,81   1 289,81   1 289,81    0,00   1 289,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   5 295,18   5 295,18   5 295,18    0,00   5 295,18    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   14 113,21   14 113,21   14 113,21   14 113,21    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 188,09   2 188,09   2 188,09   2 188,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 301,30   16 301,30   16 301,30   16 301,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   26 777,06   26 777,06   26 777,06   26 777,06    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 653,55   3 653,55   3 653,55   3 653,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 430,61   30 430,61   30 430,61   30 430,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 910,12   7 910,12   7 910,12   7 910,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 319,55   1 319,55   1 319,55   1 319,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   9 229,67   9 229,67   9 229,67   9 229,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   431 349,36   431 349,36   424 749,36   138 720,00   286 029,36    0,00   6 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 917,35 -  2 917,35 -  2 917,35    0,00 -  2 917,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   428 432,01   428 432,01   421 832,01   138 720,00   283 112,01    0,00   6 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   278 923,36   278 923,36   278 923,36    0,00   278 923,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 917,35 -  2 917,35 -  2 917,35    0,00 -  2 917,35    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   276 006,01   276 006,01   276 006,01    0,00   276 006,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

2590

Dotacja podmiotowa z
budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

4750

Wynagrodzenia
nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne
od wynagrodzeń
pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

80104 Przedszkola

4370
Zakup usług związanych
z pomocą obywatelom
Ukrainy

4740

Wynagrodzenia i
uposażenia wypłacane w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia
nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne
od wynagrodzeń
pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

4750

4850

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

4300 Zakup usług pozostałych

4750

Wynagrodzenia
nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4850

Składki i inne pochodne
od wynagrodzeń
pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom
Ukrainy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 433



przed zmianą  3 312 095,97  3 312 095,97  2 126 002,53  1 239 931,78   886 070,75    0,00   539 421,44   646 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 231,38   9 231,38   7 828,07   7 800,00    28,07    0,00   1 403,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 321 327,35  3 321 327,35  2 133 830,60  1 247 731,78   886 098,82    0,00   540 824,75   646 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   921 256,85   921 256,85   909 156,85   825 575,98   83 580,87    0,00   12 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 800,00   7 800,00   7 800,00   7 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   929 056,85   929 056,85   916 956,85   833 375,98   83 580,87    0,00   12 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   633 758,00   633 758,00   633 758,00   633 758,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 700,00   6 700,00   6 700,00   6 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   640 458,00   640 458,00   640 458,00   640 458,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   115 672,00   115 672,00   115 672,00   115 672,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 100,00   1 100,00   1 100,00   1 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   116 772,00   116 772,00   116 772,00   116 772,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   33 270,97   33 270,97   8 397,46    0,00   8 397,46    0,00   24 873,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 431,38   1 431,38    28,07    0,00    28,07    0,00   1 403,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   34 702,35   34 702,35   8 425,53    0,00   8 425,53    0,00   26 276,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 873,51   24 873,51    0,00    0,00    0,00    0,00   24 873,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 403,31   1 403,31    0,00    0,00    0,00    0,00   1 403,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 276,82   26 276,82    0,00    0,00    0,00    0,00   26 276,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 360,56   7 360,56   7 360,56    0,00   7 360,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    28,07    28,07    28,07    0,00    28,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 388,63   7 388,63   7 388,63    0,00   7 388,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   973 608,20   973 608,20   23 343,20   15 880,00   7 463,20    0,00   950 265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    306,00    306,00    6,00    6,00    0,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   973 914,20   973 914,20   23 349,20   15 886,00   7 463,20    0,00   950 565,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   973 608,20   973 608,20   23 343,20   15 880,00   7 463,20    0,00   950 265,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    306,00    306,00    6,00    6,00    0,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   973 914,20   973 914,20   23 349,20   15 886,00   7 463,20    0,00   950 565,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   70 765,00   70 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 765,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   71 065,00   71 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00   71 065,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 391,00   1 391,00   1 391,00   1 391,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    6,00    6,00    6,00    6,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 397,00   1 397,00   1 397,00   1 397,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  6 462 751,00  6 462 751,00  1 934 249,56  1 402 286,12   531 963,44    0,00  4 528 501,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 402,71   2 402,71   2 402,71   2 402,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  6 465 153,71  6 465 153,71  1 936 652,27  1 404 688,83   531 963,44    0,00  4 528 501,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   208 070,00   208 070,00   206 869,56   53 940,43   152 929,13    0,00   1 200,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 402,71   2 402,71   2 402,71   2 402,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   210 472,71   210 472,71   209 272,27   56 343,14   152 929,13    0,00   1 200,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   42 450,00   42 450,00   42 450,00   42 450,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 154,44   2 154,44   2 154,44   2 154,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 604,44   44 604,44   44 604,44   44 604,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 500,00   7 500,00   7 500,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    80,34    80,34    80,34    80,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 580,34   7 580,34   7 580,34   7 580,34    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 200,00   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    167,93    167,93    167,93    167,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 367,93   1 367,93   1 367,93   1 367,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy
społecznej

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

85219

4010

4110

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki
społecznej

85395 Pozostała działalność

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

4740

Wynagrodzenia i
uposażenia wypłacane w
związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 433



przed zmianą  14 038 704,34  6 738 911,34  6 660 719,99   217 881,02  6 442 838,97   10 528,00    0,00   67 663,35    0,00    0,00  7 299 793,00  6 649 793,00  6 599 793,00   650 000,00    0,00

zmniejszenie -  7 011,20 -  7 011,20    0,00    0,00    0,00 -  7 011,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  14 031 693,14  6 731 900,14  6 660 719,99   217 881,02  6 442 838,97   3 516,80    0,00   67 663,35    0,00    0,00  7 299 793,00  6 649 793,00  6 599 793,00   650 000,00    0,00

przed zmianą  4 335 528,00  4 335 528,00  4 325 000,00   213 000,00  4 112 000,00   10 528,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 011,20 -  7 011,20    0,00    0,00    0,00 -  7 011,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 328 516,80  4 328 516,80  4 325 000,00   213 000,00  4 112 000,00   3 516,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 528,00   10 528,00    0,00    0,00    0,00   10 528,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 011,20 -  7 011,20    0,00    0,00    0,00 -  7 011,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 516,80   3 516,80    0,00    0,00    0,00   3 516,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  88 220 766,86  65 155 835,41  51 345 511,81  31 016 826,58  20 328 685,23  3 449 860,63  7 954 127,62   714 335,35    0,00  1 692 000,00  23 064 931,45  22 414 931,45  8 437 363,94   650 000,00    0,00

zmniejszenie -  9 928,55 -  9 928,55 -  2 917,35    0,00 -  2 917,35 -  7 011,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   54 269,44   54 269,44   44 819,78   38 979,07   5 840,71   7 746,35   1 703,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  88 265 107,75  65 200 176,30  51 387 414,24  31 055 805,65  20 331 608,59  3 450 595,78  7 955 830,93   714 335,35    0,00  1 692 000,00  23 064 931,45  22 414 931,45  8 437 363,94   650 000,00    0,00

900
Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

2830

Dotacja celowa z budżetu
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 433



Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota

1 117 631,27

1 758 Różne rozliczenia 67 602,27

75814 Różne rozliczenia finansowe
67 602,27

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

39 221,73

6330 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację inwestycji i zadań inwestycyjnych
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

28 380,54

2 801 Oświata i wychowanie 426 740,00

80103 114 122,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

114 122,00

80104 Przedszkola
278 864,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

278 864,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

33 754,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

33 754,00

3 852 Pomoc społeczna 613 689,00

Plan 

na realizacjię własnych zadań bieżących gmin dofinansowanych 

                           z budżetu państwa na 2023 rok

Dochody

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 470(LXII)23

Rady Gminy Poraj

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 433



85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej 

46 790,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

46 790,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

9 186,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

9 186,00

85216 Zasiłki stałe  363 444,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

363 444,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 112 765,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

112 765,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

44 874,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

44 874,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 36 630,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

36 630,00

4 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

9 600,00

2030 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

9 600,00

1 117 631,27

1 801 Oświata i wychowanie 494 342,27

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

114 122,00

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 433



2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

24 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 84 012,00

80104 Przedszkola 346 466,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 602,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 276 464,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

33 754,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 754,00

3 852 Pomoc społeczna 613 689,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej 

46 790,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej 

46 790,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe  i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

9 186,00

3110 Świadczenia społeczne 9 186,00

85216 Zasiłki stałe  363 444,00

3110 Świadczenia społeczne 363 444,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 112 765,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 618,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6 808,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 172,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

167,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

44 874,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 498,10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 433



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 456,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

918,97

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 36 630,00

3110 Świadczenia społeczne 36 630,00

4 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 600,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

9 600,00

3240 Stypendia dla uczniów 9 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 433



Lp. Dział Rozdz. § Treść Kwota
  

1 851 Ochrona zdrowia 61 300,00

85195 Pozostała działalność 61 300,00

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych innych jednostek
sektora finansów publicznych - dotacja celowa dla
Gminnego Ośrodka Zdrowia (wydatek
majątkowy)

61 300,00

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego                          

1 549 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby                                             

1 100 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury - dotacja podmiotowa dla
Gminnego Ośrodka Kultury

1 100 000,00

92116 Biblioteki 449 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury - dotacja podmiotowa dla
Gminnej Biblioteki Publicznej       

449 000,00

Lp. Dział Rozdz. Treść Kwota

1 801 Oświata i wychowanie 1 437 078,98

80101 Szkoły podstawowe 963 866,70

2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną - dotacja
podmiotowa dla SP Kuźnica Stara            

892 799,45

Plan
wydatków bieżących realizowanych w ramach udzielonych dotacji podmiotom

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych na 2023 rok

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie zaliczane do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 470(LXII)23

Rady Gminy Poraj

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 433



2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną - dotacja
podmiotowa dla SP Kuźnica Stara - Nagroda
specjalna

20 189,25

2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną - dotacja
podmiotowa dla SP Kuźnica Stara

50 878,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 317 331,93

2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną -  dotacja
podmiotowa dla SP Kuźnica Stara            

275 562,93

2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę - dotacja
podmiotowa dla SP Kuźnica Stara

41 769,00

80149 Realizacja zadań wymagających stowowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

7 224,12

2590  Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę - dotacja
podmiotowa dla SP Kuźnica Stara

7 224,12

80150 Realizacja zadań wymagających stowowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

141 991,44

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną -  dotacja
podmiotowa dla SP Kuźnica Stara            

141 991,44

80153 Zapewnienieuczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

6 664,79

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną -  dotacja
podmiotowa dla SP Kuźnica Stara            

6 149,49

2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną -  dotacja
podmiotowa dla SP Kuźnica Stara            

515,30

2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 516,80

90002 Gospodarka odpadami komunalnym 3 516,80

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 433



2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych - dotacja celowa na
dofinansowanie utylizacji azbestu

3 516,80

3 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92195 Pozostała działaność 30 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom - Małe granty

30 000,00

4 926 Kultura  fizyczna      350 000,00

92695 Pozostała działalność 350 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

350 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 433



Dział: Rozdział: Pargraf: Treść: Przed zmianą: Zmiana: Po zmianie:

750 Administracja publiczna 1 374,88 75,32 1 450,20

75095 Pozostała działalność: 1 374,88 75,32 1 450,20

2100

Środki Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy. Potwierdzenie
tożsamości i wprowadzenie danych w
związku z konfliktem zbrojnym na
Ukrainie. 51,12 0,00 51,12

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy. Wykonanie zdjęć
osobom ubiegającym się o nadanie nr
PESEL w związku z konfliktem
zbrojnym na Ukrainie. 718,79 39,23 758,02

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy. Nadanie nr PESEL
osobom ubiegającym się o jego nadanie
w związku z konfliktem zbrojnym na
Ukrainie. 604,97 36,09 641,06

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 

146 952,00 12 280,00 159 232,00

75495 Pozostała działalność: 146 952,00 12 280,00 159 232,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - świadczenia
pieniężne na podstawie art. 13 ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa (40 zł) 146 440,00 11 720,00 158 160,00

Środki Funduszu Pomocy na 2023 rok

Dochody :

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 470(LXII)23

Rady Gminy Poraj

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 433



2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - świadczenia
pieniężne na podstawie art. 13 ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy w związku
z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa (40 zł) - rozpatrywanie
wniosków 512,00 560,00 1 072,00

758
Różne rozliczenia 538 701,00 35 012,00 573 713,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 538 701,00 35 012,00 573 713,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - środki na
dodatkowe zadania oświatowe związane
z ksztłceniem, wychowaniem, opieką nad
dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy. 538 701,00 35 012,00 573 713,00

801 Oświata i wychowanie 5 884,98 0,00 5 884,98

80153

Zapewnienieuczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

5 884,98 0,00 5 884,98

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - środki na
dodatkowe zadania oświatowe związane
z ksztłceniem, wychowaniem, opieką nad
dziećmi i uczniami będącymi
obywatelami Ukrainy. 5 884,98 0,00 5 884,98

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

72 198,00 612,00 72 810,00

85395 Pozostała działalność: 72 198,00 612,00 72 810,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - Świadczenia
rodzinne. 53 000,00 0,00 53 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - Świadczenia 300+ 10 098,00 612,00 10 710,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 433



2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - Zapewnienie
posiłku dla dzieci i młodzieży 1 400,00 0,00 1 400,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - Zasiłki stałe 2 000,00 0,00 2 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - Zasiłki okresowe 1 200,00 0,00 1 200,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy - Sprawienie
pogrzebu  4 500,00 0,00 4 500,00

765 110,86 47 979,32 813 090,18

Dział: Rozdział: Treść: Przed zmianą: Zmiana: Po zmianie:

750 Administracja publiczna 1 374,88 75,32 1 450,20

75095 Pozostała działalność: 1 374,88 75,32 1 450,20

4350 Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 656,09 36,09 692,18

4370 Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 718,79 39,23 758,02

754
Bezpieczeństwo i ochrona
przeciwpożarowa

146 952,00 12 280,00 159 232,00

75495 Pozostała działalność: 146 952,00 12 280,00 159 232,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy 146 440,00 11 720,00 158 160,00

Ogółem:

Wydatki :

Paragraf:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 433



4350 Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy 512,00 560,00 1 072,00

801 Oświata i wychowanie 544 585,98 35 012,00 579 597,98

80101 Szkoły podstawowe 420 860,00 24 147,00 445 007,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu
otrzymana przez publiczną jednostkę
systemu oświaty prowadzoną przez
osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną

47 256,00 3 622,00 50 878,00

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

21 697,93 0,00 21 697,93

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy 29 241,77 122,83 29 364,60

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

44 240,96 2 786,49 47 027,45

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

228 981,01 15 191,32 244 172,33

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

49 442,33 2 424,36 51 866,69

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

63 296,00 2 414,00 65 710,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu
otrzymana przez publiczną jednostkę
systemu oświaty prowadzoną przez
osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną

40 562,00 1 207,00 41 769,00

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

5 361,59 0,00 5 361,59

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 179,89 1 074,92 16 254,81

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 192,52 132,08 2 324,60

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 433



80104 Przedszkola 54 545,00 8 451,00 62 996,00

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 739,24 0,00 1 739,24

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

4 005,37 1 289,81 5 295,18

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

14 113,21 2 188,09 16 301,30

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

26 777,06 3 653,55 30 430,61

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

7 910,12 1 319,55 9 229,67

80153
Zapewnienieuczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

5 884,98 0,00 5 884,98

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu
otrzymana przez publiczną jednostkę
systemu oświaty prowadzoną przez
osobę prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub przez
osobę fizyczną

515,30 0,00 515,30

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

5 311,42 0,00 5 311,42

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

58,26 0,00 58,26

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

72 198,00 612,00 72 810,00

85395 Pozostała działalność: 72 198,00 612,00 72 810,00

3290
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy - Świadczenia rodzinne. 51 465,00 0,00 51 465,00

3290 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy - Świadczenia 300+ 9 900,00 600,00 10 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 433



3290
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy - Zapewnienie posiłku dla dzieci
i młodzieży 1 400,00 0,00 1 400,00

3290
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy- Zasiłki stałe 2 000,00 0,00 2 000,00

3290 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy- Zasiłki okresowe 1 200,00 0,00 1 200,00

3290
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy- Sprawienie pogrzebu 4 500,00 0,00 4 500,00

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy -
Swiadczenia rodzinne 70,00 0,00 70,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy - Świadczenia 300+ 165,00 12,00 177,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy - Świadczenia rodzinne 1 220,00 0,00 1 220,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy (składki na
ubezpieczenia społeczne) - Świadczenia
300+ 26,90 0,00 26,90

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy (składki na
Fundusz Pracy) - Świadczenia 300+ 6,10 0,00 6,10

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy (składki na
ubezpieczenia społeczne) - Świadczenia
rodzinne 215,00 0,00 215,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy (składki na
Fundusz Pracy) - Świadczenia rodzinne 30,00 0,00 30,00

765 110,86 47 979,32 813 090,18Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 433



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed

zmianą:
Zmiana : Po zmianie:

852 Pomoc społeczna 20 270,97 1 431,38   21 702,35 

85295 Pozostała działalność 20 270,97 1 431,38   21 702,35 

2180

Środki z funduszu
Przeciwdziałania
COVID -19 na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
związanych z
przeciwdziałaniem
COVID-19

20 270,97 1 431,38   21 702,35 

Dział Rozdział Parafraf Treść
Plan przed

zmianą:
Zmiana:  Po zmianie: 

852 Pomoc społeczna 20 270,97 1 431,38   21 702,35 

85295 Pozostała działalność 20 270,97 1 431,38   21 702,35 

3110 Świadczenia społeczne 19 873,51 1 403,31   21 276,82 

4010
Wynagrodzenia
osobowe pracowników

251,74 0,00   251,74 

4110
Składki na
ubezpieczenia społeczne

44,26 0,00   44,26 

4120
Składki na Fundusz
Pracy

6,17 0,00   6,17 

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

36,90 0,00   36,90 

4300
Zakup usług
pozostałych

58,39 28,07   86,46 

Plan finansowy na realizację Refundacji Podatku VAT od paliw gazowych 
z Funduszu Covid-19

Dochody:

Wydatki:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 470(LXII)23

Rady Gminy Poraj

z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 433


	UCHWAŁA NR 470(LXII)23 RADY GMINY PORAJ z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2023 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-01-12T07:26:44+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




